ISTRUZIONI DI MONTAGGIO / ASSEMBLING INSTRUCTION

STAFFA A TETTO 0B581042 MSTS 150

ROOF BRACKET/CHASSIS DE TOITURE/SOPORTE PARA TECHO

Vite M8x30
Dado M8

Dado M8

Dado M6 Vite M8x70

L)

Vite M6x60
Vite M8x70

X2 @ X4
. Vite M8x20
——— 1 —5°% X2 (Bum X 4 - M8X30 - M8
= = X9 X8
X2 e X 4 - M8X70 - M8

Gmm 5> \9 X 4 M8X20 (D X 2-M6X60 - M6




